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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Il. na stanowisku sedziego Sadu Rejonowego:

Matgorzata Anna BOJARSKA
Grzegorz BUJEWICZ

Marta Joanna BUJKO

Andrzej Franciszek CZYZOWSKI
Dariusz J6zef DRAJEWICZ
Artur FRYC

Aleksandra Maria KEMPCZYNSKA
Katarzyna KISIEL

Marianna KRYN-KOSIERADZKA
Sylwia Adela KULMA

Jacek Andrzej tABUDA

Maciej MACIEJEWSKI

Dorota Iwona MICHALSKA
Dorota RADLINSKA
Przemystaw Wiktor RADZIK
Anna Matgorzata ZALEWSKA

Agnieszka Anna ZUKOWSKA

— w Swidnicy

— w Zielonej Gorze

— dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie
— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie
— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— dla Warszawy-Srédmiescia w Warszawie
— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— w Pruszkowie

— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

—dla Warszawy-Src’:dmieécia w Warszawie
— w Dzierzoniowie

— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— dla Warszawy-Srédmiescia w Warszawie
— w Krosnie Odrzanskim

—dla Warszawy-éro’dmieécia w Warszawie

— w Nowym Dworze Mazowieckim

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwasniewski
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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 21 lutego 2005 r.

nr Z. 110-8-2005

w sprawie mianowania Ambasadora Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 133 ust. 1 pkt 2 Konstytucji Rze- Nadzwyczajnym i Petnomocnym Rzeczypospolitej
czypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. mianu- Polskiej w Republice Litewskie;j.
je Pana Janusza SKOLIMOWSKIEGO Ambasadorem

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:

A. Kwasniewski
Prezes Rady Ministréow:
M. Belka



